
                                                        

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n. _226_______del___12/02/2013________ 
 

Registro  Settore  n. __22__  del__21/01/2013__ 
 

OGGETTO:  Liquidazione ricovero cani randagi pericolosi – fattura n. 163 del 31/12/2012. C.I.G.  
3759007EB1 

       
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.    
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 12/02/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
            Ing.Andrea Ciccarelli 
             

 
 
 
 



                                                                       Settore  IV – Ecologia/Ambiente 
 
OGGETTO : Liquidazione ricovero cani randagi pericolosi – fattura n. 163 del 31/12/2012. C.I.G.  
3759007EB1 
 
 

Il  Responsabile del  IV Settore  
    Premesso : 
- che con Determinazione IX settore n. 174 del 22/12/2011, veniva indetta procedura aperta ai 

sensi dell’art. 55 D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. per appalto del servizio di ricovero di n. 70 cani 
randagi pericolosi da espletarsi con il criterio del prezzo più basso, per un importo a base d’asta 
di € 2,50 oltre Iva pari al costo giornaliero per ogni cane e fino alla concorrenza di € 52.491,34 
oltre IVA; 

- che con Determinazione IX settore n. 37 del 14/02/2011, veniva confermato il verbale di gara 
ed affidato il servizio di ricovero per n. 70 cani randagi pericolosi alla Associazione Animalista 
“ La Cuccia un albergo a quattro zampe”, con sede alla via Duccio Galimberti n° 10 – Lusciano 
(CE), per un importo di € 2,475 quale costo giornaliero per ogni cane oltre IVA al netto del 
ribasso dell’ 1,00% e fino alla concorrenza di € 52.491,34 oltre IVA; 

- che è stato stipulato regolare contratto Rep. N° 8249 del 24/04/2012; 
- Viste la fattura n. 163 del 31/12/2012, per l’importo complessivo di €. 6.264,32 di cui €. 

1.087,20 per IVA al 21%, trasmesse dalla Associazione Animalista “ La Cuccia un albergo a 
quattro zampe”, con sede alla via Duccio Galimberti n° 10 – Lusciano (CE), relative al servizio 
di ricovero cani randagi pericolosi nel  mese  di dicembre 2012;   

- Vista la dichiarazione resa ai sensi dell’art.3 comma 7 della legge 136/2010 in data 08/05/2012 
prot. 11982; 

- Visto  il Documento Unico di Regolarità Contributiva; 
- Visto il T.U.E.L. N° 267/2000; 
- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 D E T E R M I N A 

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati: 
1. di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le 

regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati  per il 
rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 2011-2013; 

2. di liquidare  a favore della Associazione Animalista “ La Cuccia un albergo a quattro zampe”, 
con sede alla via Duccio Galimberti n° 10 – Lusciano (CE),,  a fronte della fattura n. 163 del 
31/12/2012, la somma di €. 6.264,32 di cui €. 1.087,20 per IVA al 21%,  a mezzo di bonifico 
bancario presso la Banca Popolare di Ancona filiale di Santa Maria Capua Vetere sede di 
via pezzella  – CODICE IBAN  IT74 C 05308 75040 0000 0000 0904; 

3. di dare atto che la somma di €  6.264,32 risulta impegnata  con Determinazione IX settore n. 
174 del 22/12/2011,  sul Cap. 1283/0 esercizio 2012; 

4. di trasmettere la presente determinazione, e n. 2 copie, all’Ufficio di Segreteria per gli 
adempimenti consequenziali. 

 
Il Responsabile del Procedimento 
            Pasquale Cerciello                                                             
                                                                   Il Responsabile del   IV  Settore 
                                                                            Ing.. Andrea Ciccarelli      


